
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 1 
www.upol.cz 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 066/OVZ/PV/2021

Objednatel:     Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
se sídlem:    Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO:  619 89 592 
DIČ:   CZ 619 89 592 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
rektor:   prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D.

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace této Smlouvy: 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických – technický dozor stavebníka (dále jen 
„TDS“): 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Zhotovitel:  KERAMO D - Dohorák s.r.o. 
se sídlem:  Zahradní 583, 768 21 Kvasice 
IČO:  27716104 
DIČ:  CZ27716104 
statutární orgán: Michal Dohorák, jednatel 
zapsán v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Brně,  

oddíl C,  
vložka 54030  

bankovní spojení:   
číslo účtu:   

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 

(dále jen „Zhotovitel“) 

(společně dále též jako „smluvní strany“) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 066/OVZ/PV/2021 ze dne 26. 04. 2021: 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 2 
www.upol.cz 

I. 
1. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 26. 04. 2021 Smlouvu o dílo č. 066/OVZ/PV/2021

(dále jen „Smlouva“), kterou se Zhotovitel zavázal na svůj náklad a nebezpečí, v souladu
s právními předpisy a platnými technickými normami, v rozsahu, způsobem, v jakosti a ve
lhůtách podle této Smlouvy, řádně a včas provést Dílo spočívající v realizaci akce
„Univerzitní 3 – oprava a údržba hygienického zařízení“ a Objednatel se zavázal
zaplatit Zhotoviteli za provedení Díla cenu za Dílo dle Smlouvy.

2. Předmětem tohoto Dodatku je provedení nepodstatných změn závazků ze Smlouvy za
podmínek dle § 222 odst. 4 ZZVZ v rozsahu soupisu stavebních prací, dodávek a služeb
s výkazem výměr, včetně popisu změn, které jsou součástí tohoto Dodatku jako příloha
č. 1.

II. 
1. V souvislosti se Změnami uvedenými v čl. I. odst. 2 tohoto Dodatku se smluvní strany

dále dohodly na změně celkové ceny za Dílo, která se snižuje o částku 147.855,25 Kč
bez DPH a zvyšuje o částku 596.220,77 Kč bez DPH, přičemž podrobná kalkulace je
uvedena v příloze č. 1 tohoto Dodatku, a že ujednání čl. IV. odst. 1. Smlouvy se ruší a
nahrazuje se tímto novým ujednáním čl. IV. odst. 1., a to následovně:

2. 1. „Smluvní strany se dohodly, že celková cena za Dílo činí 5.776.695,85 Kč bez DPH.
Dodavatel je plátcem DPH.“

III. 
1. Ostatní obsah Smlouvy, nedotčený tímto Dodatkem, se nemění.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnému uveřejnění podle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

3. Tento Dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou smluvních
stran a účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění Objednatelem v registru smluv v souladu
s výše zmíněným zákonem.

4. Tento Dodatek se pořizuje v elektronické podobě.
Příloha č. 1: „Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, včetně popisu

změn“ 

Za Objednatele: 24.06.2021 Za Zhotovitele: 21.06.2021

  …………………………………….   …………..………………………………. 
  prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D.       Michal Dohorák 
rektor Univerzity Palackého v Olomouci   jednatel KERAMO D – Dohorák s.r.o.  

Univerzita Palackého 
v Olomouci 



Stavba:

Číslo změny Název 
stavebního 
celku

Popis položky Předpokládaná 
cena změny ( bez 

DPH )

Datum 
změny

Stav

Změna 1 Vnitřní příčky - méněpráce -99 855,25 Kč 03.05.2021 odsouhlaseno

Změna 1 Vnitřní příčky - vícepráce 390 720,77 Kč 03.05.2021 odsouhlaseno

Změna 2 Obložkové zárubně - méněpráce -48 000,00 Kč 23.04.2021 odsouhlaseno
změna z repase na nové

Změna 2 Obložkové zárubně - vícepráce 205 500,00 Kč 23.04.2021 odsouhlaseno
změna z repase na nové

448 365,52 KčZměny  celkem

ROZSAH VÍCE A MÉNĚ prací
Univerzitní 3 - oprava a údržba hygienického zařízení

Stavební

Stavební

Stavební

Stavební

Příloha č. 1



Stránka 2 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 046

O: 01

R: 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy -63 492,46

8 612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 
ručně

m2 -270,18065 55,00 -14 859,94

pol. 8 : -270,18065 -270,18065
13 612321111 Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 

vnitřních stěn nanášená ručně
m2 -270,18065 180,00 -48 632,52

pol. 13 : -270,18065 -270,18065

Díl: 96 Bourání konstrukcí -17 561,74
21 978013191 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 -270,18065 65,00 -17 561,74

pol. 21 odpočet SDK příček : 
rozpočet pol. 21 : -594,014 -594,01400
1.NP : 
m.č. 1.30 : (0,925*2,6*2)-(0,6*2*2) 2,41000
((2,395+1,15)*2,6)-(0,6*2,1) 7,95700
m.č. 1.31 : (1,49*2,6*2)-(0,6*2,1*2) 5,22800
m.č. 1.29 : (3,72*2,6)-(0,6*2,1+0,8*2,1+0,8*2,1) 5,05200
m.č. 1.33 : (1,4*4*2,6)-(0,8*2,1) 12,88000
m.č.1.32 : (1,065*2,6*2)-(0,6*2*2) 3,13800
(2,385*2,6)-(0,6*2) 5,00100
(1,14*2,6)-(0,8*2,1) 1,28400
((0,835+1,4+0,835)*2,6)-(0,6*2) 6,78200
1.-2.NP : 
m.č. 12.09 : (0,925*2,6*2)-(0,6*2*2) 2,41000
((2,385+1,15)*2,6)-(0,8*2,1+0,6*2) 6,31100
((1,33+1,4)*2*2,6)-(0,6*2) 12,99600
m.č. 12.08 : ((1,15+0,1+1,33+0,22+1,14)*2,6)-(0,8*2,1*2) 6,88400

m.č. 12.10 : (1,065*2,6*2)-(0,6*2) 4,33800
((2,385+1,14)*2,6)-(0,8*2,1+0,6*2) 6,28500
((0,84+1,33+0,84)*2,6)-(0,6*2) 6,62600
2.NP : 
m.č. 2.21 : (0,925*2,3*2)-(0,6*2*2) 1,85500
((2,385+1,15)*2,3)-(0,6*2+0,7*2,1) 5,46050
((1,33+1,4)*2*2,3)-(0,6*2) 11,35800
m.č. 2.24 : (1,495*2,3*2)-(0,6*2,1*2) 4,35700
m.č. 2.23 : (3,7*2,3)-(0,7*2,1+0,8*2,1) 5,36000
m.č. 2.22 : (1,065*2,3*2)-(0,6*2*2) 2,49900
((2,385+1,14)*2,3)-(0,6*2+0,8*2,1) 5,22750
((0,835+1,33+0,835)*2,3)-(0,6*2) 5,70000
2.-3.NP : 
m.č. 23.08 : (0,925*2,31*2)-(0,6*2*2) 1,87350
((2,385+1,15)*2,31)-(0,6*2+0,8*2,1) 5,28585
((1,33+1,4)*2*2,31)-(0,6*2) 11,41260
m.č. 23.09 : ((1,15+0,1+1,33+0,22+1,14)*2,31)-(0,8*2,1*2) 5,74140

m.č. 23.07 : (1,065*2,31*2)-(0,6*2*2) 2,52030
((2,385+1,14)*2,31)-(0,6*2+0,8*2,1) 5,26275
((0,835+1,33+0,835)*2,31)-(0,6*2) 5,73000

Položkový rozpočet 
Univerzitní 3 - oprava a údržba hygienického zařízení

Změny

Změna č. 1 - Vnitřní příčky - méněpráce

I I 



Stránka 3 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

3.NP : 
m.č. 3.59 : (0,925*2,43)-(0,6*2) 1,04775
((2,385+1,15)*2,43)-(0,6*2+0,7*2,1) 5,92005
((1,33+1,4)*2*2,43)-(0,6*2) 12,06780
m.č. 3.61 : (1,495*2,43*2)-(0,6*2,1*2) 4,74570
m.č. 3.58 : (3,94*2,43)-(0,7*2,1+0,8*2,1) 6,42420
m.č. 3.60 : (1,065*2,43*2)-(0,6*2*2) 2,77590
((2,385+1,14)*2,43)-(0,6*2+0,8*2,1) 5,68575
((0,84+1,33+0,84)*2,43)-(0,6*2) 6,11430
3.-4.NP : 
m.č. 34.08 : (0,925*2,35*2)-(0,6*2*2) 1,94750
(1,065*2,35*2)-(0,6*2*2) 2,60550
(3,955*2,35*2)-(0,8*2*2) 15,38850
4.NP : 
m.č. 4.32 : ((1,23+0,8+1,23)*2,5)-(0,6*2) 6,95000
((1,73+1,09)*2*2,5)-(0,8*2,1+0,6*2) 11,22000
m.č. 4.35 : ((1,5+0,8+1,5)*2,5)-(0,6*2) 8,30000
((1,06+1,5)*2*2,5)-(0,6*2*2) 10,40000
((1,5+1,5)*2*2,5)-(0,6*2+0,8*2,1) 12,12000
m.č. 4.33 : ((1,23+0,84)*2,5)-(0,6*2) 3,97500
((1,5+2,47)*2*2,5)-(0,6*2+0,8*2,1+0,8*2) 15,37000
m.č. 4.34 : ((1,5+1,93)*2*2,5)-(0,8*2) 15,55000

Díl: 997 Přesun sutě -18 801,05
22 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti pro budovy v. do 12 m 

ručně
t -7,42831 1 100,00 -8 171,14

23 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km se 
složením

t -7,42831 199,00 -1 478,23

24 997013509 Příplatek k odvozu suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t -148,56620 8,80 -1 307,38

25 997013631 Poplatek za uložení na skládce stavebního odpadu 
směsného kód odpadu 170904

t -7,42831 1 056,00 -7 844,30

Celkem -99 855,25



S: 046

O: 01

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 16 118,92

941955001 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 147,88000 109,00 16 118,92
1.PP : 11,81 11,81000
1.NP : 20,36 20,36000
1.-2.NP : 19,66 19,66000
2.NP : 20,42 20,42000
2.-3.NP : 19,66 19,66000
3.NP : 20,52 20,52000
3.-4.NP : 19,15 19,15000
4.NP : 16,3 16,30000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 104 113,81
962036112 DMTZ SDK příčky, 1x kov.kce., 1x opláštěné 12,5 mm vč. 

izolace minerální
m2 21,11800 150,50 3 178,26

1.np : 
m.č. 1.30 : 1,4*2,7 3,78000
4.np : 
m.č. 4.32 : (1,73*2,6)-(0,6*2) 3,29800
m.č. 4.35 : ((1,5*2,6)-(0,6*2))*2 5,40000
m.č. 4.34 : ((1,93+0,87+0,1+1,5)*2,6)-(0,6*2+0,8*2) 8,64000

962036124 DMTZ SDK příčky, 1x kov.kce., 2x opláštěné 12,5 mm vč. 
izolace minerální

m2 60,66220 220,00 13 345,68

1.NP : 
m.č. 1.29+1.32 : (1,4+1,65+0,835)*2,7 10,48950
1.-2.NP : 
m.č. 12.09+12.10 : (1,4+1,65+0,84)*2,7 10,50300
2.NP : 
m.č. 2.21+2.22 : (1,4+1,65+0,835)*2,4 9,32400
2.-3.NP : 
m.č. 23.08+23.07 : (1,4+1,65+0,835)*2,4 9,32400
3.NP : 
m.č. 3.59+3.60 : (1,4+1,65+0,84)*2,53 9,84170
4.NP : 
m.č. 4.32 : (1,9+0,1+0,8)*2,6 7,28000
m.č. 4.34 : 1,5*2,6 3,90000

978059531 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 594,01400 111,00 65 935,55
767132811 Demontáž příček sádrokartonových, 2xdeska tl. 12,5 mm, 

do suti
m2 35,52000 180,00 6 393,60

4.np - vnitřní obvod : 
((1,09+1,73+1,5+1,5+1,16+0,9+2,69+1,5+2,03+1,5)*2,6)-
(0,8*2,1*3)

35,52000

767137803 Demontáž příček sádrokartonových,1x deska tl. 12,5 mm,  
do suti

m2 59,18835 110,00 6 510,72

1.np : 
m.č. 1.30 : (0,925*2,7)-(0,6*2) 1,29750
(1,15*2,7)-(0,6*2,1) 1,84500
m.č. 1.31 : (1,49*2,7)-(0,6*2,1) 2,76300
m.č. 1.33 : (1,4*2,7)-(0,8*2,1) 2,10000
m.č. 1.32 : (1,14*2,7)-(0,8*2,1) 1,39800
(1,065*2,7)-(0,6*2) 1,67550
1.-2.np : 
m.č. 12.09 : (0,925*2,7)-(0,6*2) 1,29750

Položkový rozpočet 
Univerzitní 3 - oprava a údržba hygienického zařízení

Změny

Změna č. 1 - Vnitřní příčky - vícepráce

I ! ! ! ! ! 

I I 

I I I I 

I I I I 

I I I I 



(1,15*2,7)-(0,8*2,1) 1,42500
((1,4+1,33)*2,7)-(0,6*2) 6,17100
m.č. 12.10 : (1,14*2,7)-(0,8*2,1) 1,39800
(1,065*2,7)-(0,6*2) 1,67550
2.np : 
m.č. 2.21 : (0,925*2,4)-(0,6*2) 1,02000
((1,4+1,33)*2,4)-(0,6*2) 5,35200
(1,15*2,4)-(0,7*2,1) 1,29000
m.č. 2.22 : (1,065*2,4)-(0,6*2) 1,35600
(1,14*2,4)-(0,8*2,1) 1,05600
2.-3.np : 
m.č. 23.08 : ((1,4+1,33)*2,41)-(0,6*2) 5,37930
(1,15*2,41)-(0,8*2,1) 1,09150
m.č. 23.07 : (1,14*2,41)-(0,8*2,1) 1,06740
3.np : 
m.č. 3.59 : (0,925*2,53)-(0,6*2) 1,14025
((1,4+1,33)*2,53)-(0,6*2) 5,70690
(1,15*2,53)-(0,7*2,1) 1,43950
m.č. 3.60 : (1,065*2,53)-(0,6*2) 1,49445
(1,14*2,53)-(0,8*2,1) 1,20420
m.č. 3.61 : (1,495*2,53)-(0,6*2,1) 2,52235
3.-4.np : 
m.č. 34.08 : 2,05*2,45 5,02250

96 R01 Nezměřitelné pomocné práce - postupná demontáž, 
řezání, sondy do SDK

hod 25,00000 350,00 8 750,00

Díl: 7631 Konstrukce sádrokartonové 236 032,66
342261112 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm desky 

standard impreg.tl. 12,5 mm,minerál tl. 5 cm
m2 21,37800 850,00 18 171,30

1.np : 
m.č. 1.30 : 1,4*2,7 3,78000
4.np : 
m.č. 4.32 : (1,73*2,6)-(0,6*2) 3,29800
m.č. 4.35 : ((1,5*2,6)-(0,6*2))*2 5,40000
m.č. 4.34 : ((2,47+2,03)*2,6)-(0,6*2+0,8*2) 8,90000

342261213 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm desky 
standard impreg.tl.12,5 mm, minerál tl. 5 cm

m2 58,55620 1 452,00 85 023,60

1.NP : 
m.č. 1.29+1.32 : (1,4+1,65+0,835)*2,7 10,48950
1.-2.NP : 
m.č. 12.09+12.10 : (1,4+1,65+0,84)*2,7 10,50300
2.NP : 
m.č. 2.21+2.22 : (1,4+1,65+0,835)*2,4 9,32400
2.-3.NP : 
m.č. 23.08+23.07 : (1,4+1,65+0,835)*2,4 9,32400
3.NP : 
m.č. 3.59+3.60 : (1,4+1,65+0,84)*2,53 9,84170
4.NP : 
m.č. 4.32 : (1,09+0,1+0,8)*2,6 5,17400
m.č. 4.34 : 1,5*2,6 3,90000

342263990 Příplatek k příčce sádrokart. za desku tl. 12,5 mm GKBi 
na jedné straně příčky

m2 35,52000 445,00 15 806,40

4.np, vnitřní obvod 2.deska : 35,52 35,52000
342091082 Příplatek k příčce sádrokart. za plochu do 5 m2 m2 174,44820 107,00 18 665,96

příčka tl. 100 : 21,378 21,37800
příčka tl. 150 : 58,5562 58,55620
Předstěna 1x12,5 : 94,514 94,51400

347011003 Předstěna SDK,lepená,1x opl., RBI 12,5 mm m2 94,51400 475,00 44 894,15
4.np - vnitřní obvod : 
((1,09+1,73+1,5+1,5+1,16+0,9+2,69+1,5+2,03+1,5)*2,6)-
(0,8*2,1*3)

35,52000

1.np : 
m.č. 1.30 : (0,925*2,7)-(0,6*2) 1,29750

: : : : 

I I I I I I 

I I I I 



(1,15*2,7)-(0,6*2,1) 1,84500
m.č. 1.31 : (1,49*2,7)-(0,6*2,1) 2,76300
m.č. 1.33 : (1,4*2,7)-(0,8*2,1) 2,10000
m.č. 1.32 : (1,14*2,7)-(0,8*2,1) 1,39800
(1,065*2,7)-(0,6*2) 1,67550
1.-2.np : 
m.č. 12.09 : (0,925*2,7)-(0,6*2) 1,29750
(1,15*2,7)-(0,8*2,1) 1,42500
((1,4+1,33)*2,7)-(0,6*2) 6,17100
m.č. 12.10 : (1,14*2,7)-(0,8*2,1) 1,39800
(1,065*2,7)-(0,6*2) 1,67550
2.np : 
m.č. 2.21 : (0,925*2,4)-(0,6*2) 1,02000
((1,4+1,33)*2,4)-(0,6*2) 5,35200
(1,15*2,4)-(0,7*2,1) 1,29000
m.č. 2.22 : (1,065*2,4)-(0,6*2) 1,35600
(1,14*2,4)-(0,8*2,1) 1,05600
m.č. 2.24 : (1,495*2,4)-(0,6*2,1) 2,32800
2.-3.np : 
m.č. 23.08 : ((1,4+1,33)*2,41)-(0,6*2) 5,37930
(1,15*2,41)-(0,8*2,1) 1,09150
m.č. 23.07 : (1,14*2,41)-(0,8*2,1) 1,06740
3.np : 
m.č. 3.59 : (0,925*2,53)-(0,6*2) 1,14025
((1,4+1,33)*2,53)-(0,6*2) 5,70690
(1,15*2,53)-(0,7*2,1) 1,43950
m.č. 3.60 : (1,065*2,53)-(0,6*2) 1,49445
(1,14*2,53)-(0,8*2,1) 1,20420
3.-4.np : 
m.č. 34.08 : 2,05*2,45 5,02250

347016131 Předstěna SDK,tl.115mm,oc.kce CW,1xRB 12,5mm,-
izolace minerál. tl. 100 mm

m2 5,45725 1 083,20 5 911,29

1.-2.NP m.č. 12.10 : (1,2+0,115)*0,84 1,10460
2.NP m.č. 2.22 : (1,2+0,115)*0,835 1,09803
2.-3.NP m.č. 23.07 : (1,2+0,115)*0,835 1,09803
3.NP m.č. 3.60 : (1,2+0,115)*0,84 1,10460
4.NP m.č. 4.35 : (1,2+0,115)*0,8 1,05200

347091081 Příplatek k předstěně sádrokart. za plochu do 2 m2 m2 5,45725 154,50 843,15
416021226 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 2x deska RF 15 mm m2 1,78463 962,00 1 716,81

požární předěl v instalačních šachtách mezi patry : 0
3.-4.NP : (0,925*0,405)+(1,065*0,4) 0,80063
4.NP : (0,8*0,6)+(0,84*0,6) 0,98400

31 59030731 Konstrukce pro uchycení WC osová rozteč CW profilů 450 
- 625 mm

kus 18,00000 1 900,00 34 200,00

pol.31 : 
1.PP : 2 2,00000
1.NP : 2 2,00000
1.-2.NP : 3 3,00000
2.NP : 3 3,00000
2.-3.NP : 3 3,00000
3.NP : 3 3,00000
3.-4.NP : 1 1,00000
4.NP : 1 1,00000

30 763173113 Montáž úchytu pro WC v SDK konstrukci kus 18,00000 600,00 10 800,00
pol. 30 : 18 18,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 34 455,38
979990110 Poplatek za skládku suti - sádrokartonové desky t 7,68000 2 200,00 16 896,00

22 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m ručně

t 7,68000 1 100,00 8 448,00

979011121 Příplatek za každé další podlaží t 30,72000 220,00 6 758,40
23 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 7,68000 199,00 1 528,32

I I 

I I 

I I 



24 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot ZKD 1 km 
přes 1 km

t 93,71080 8,80 824,66

Celkem 390 720,77

I I 



S: 046

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské -48 000,00

766 R01 Repase obložkových zárubní š. od 160 do 230 mm kus -6,00000 1 000,00 -6 000,00
T1,T2,T3,T4,T5,T6 -6,00000

766 R02 Repase obložkových zárubní š. do 160 mm kus -48,00000 800,00 -38 400,00
T7,T9,T10,T11,T12,T13,T14,T15 -48,00000

766 R03 Repase obložkových zárubní š. od 230 do 320 mm kus -3,00000 1 200,00 -3 600,00
T8 -3,00000

Celkem -48 000,00

Položkový rozpočet 
Univerzitní 3 - oprava a údržba hygienického zařízení

Změny

Změna č. 2 Obložkové zárubně - méněpráce

I ! ! ! ! ! 



S: 046
O: 01
R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 205 500,00
766 R04 Zárubeň obložková š. 160 - 230 mm kus 6,00000 4 000,00 24 000,00

T1,T2,T3,T4,T5,T6 6,00000
T66 R05 Zárubeň obložková š. do 160 mm 48,00000 3 500,00 168 000,00

T7,T9,T10,T11,T12,T13,T14,T15 48,00000
766 R06 Zárubeň obložková š. 230 - 320 mm 3,00000 4 500,00 13 500,00

T8 3,00000

Celkem 205 500,00

Položkový rozpočet 
Univerzitní 3 - oprava a údržba hygienického zařízení
Změny
Změna č. 2  Obložkové zárubně - vícepráce

I I I I 


	
	Rekapitulace
	Změna č. 1 MNP
	Změna č. 1 VCP
	Změna č. 2 MNP
	Změna č. 2 VCP




